
广东省东莞监狱2025-2027年度狱内空气能辅助太阳能热水系统维修保养服务项目结果公告
 

信息来源：广东省东莞监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省东莞监狱 发布日期：2025年06月13日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：黄小姐 采购人联系人：陈耀堂

广东省东莞监狱，于 2025-06-05 09:00:00 至 2025-06-12 12:00:00 举行了 广东省东莞监狱2025-2027年度狱内空气能辅助太

阳能热水系统维修保养服务项目（项目编号： CD-1747931633285）零散采购, 现就本次零散采购的结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1747931633285

项目名称 广东省东莞监狱2025-2027年度狱内空气能辅助太阳能热水系统维修保养服务项目

最高限价金额 人民币744025元

二、采购时间

采购时间 2025-06-12 09:00:00 至 2025-06-12 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省东莞监狱2025-2027年度狱内空气能辅助太阳能热水系统维修保养服务项目

报价单位 总价 报价时间 备注

东莞中豪机电工程有限公司 718000元 2025-06-12 09:03:11

佛山光智源新能源科技有限公司 443000元 2025-06-12 09:04:00

广东蓝路牛项目管理有限公司 610101元 2025-06-12 09:15:56

广州千云机电设备有限公司 483616.25元 2025-06-12 09:27:22

伟创风新能源（广东）股份有限公
司

493000元 2025-06-12 09:28:48

东莞市碧沃节能环保设备有限公司 628000元 2025-06-12 09:48:20

东莞市贺一饮水设备有限公司 467247.7元 2025-06-12 09:53:05

广州诚源科技发展有限公司 483616.25元 2025-06-12 09:58:39

广州纵天智能科技有限公司 445000元 2025-06-12 10:25:19

四、成交信息

包组1：广东省东莞监狱2025-2027年度狱内空气能辅助太阳能热水系统维修保养服务项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省东莞监狱2025-2027年度狱
内空气能辅助太阳能热水系统维修

保养服务项目
佛山光智源新能源科技有限公司 443000元 2025-06-12 09:04:00

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省东莞监狱 广东省东莞市石龙镇新洲 陈耀堂

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话



云采链（广州）信息科技有限公司 黄小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2025年06月13日

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省东莞监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省东莞监狱对本项目的
结果负相关责任且拥有最终解释权。


